枚土 第 ２２９３ 号

令和 ７年 ６月 ２日

入札参加対象者 様

大阪府枚方土木事務所長

建設工事条件付一般競争入札（事前審査型）の入札方法について（お知らせ）

令和７年度以降の条件付一般競争入札（事前審査型）については、電子入札により執行しま

すので、お知らせします。

つきましては、本入札に参加を希望されるときは、電子入札公告をご覧の上、入札参加申込

を行ってください。

 ※ 電子入札公告は、大阪府電子契約ポータルサイトから確認してください。

ＵＲＬ：大阪府電子契約ポータルサイト

担当：枚方土木事務所 総務・契約課

電話：072-844-1331内線 214・215

https://eawww.e-nyusatsu.pref.osaka.jp/portal/index